quirúrgic portàtil per l’àrea quirúrgica de l’Hospital de Berga, (Expedient SCC-17-2025) 
el qual serà executat amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives 
particulars, al de prescripcions tècniques i a la seva oferta, a l’empresa  GENERAL 
ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU amb CIF  A-28061737 per un import total de 
setanta-vuit mil tres-cents cinquanta euros (78.350,00 €) sense IVA 

Segon.-  DISPOSAR una despesa màxima total a favor de l’empresa GENERAL 
ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU amb CIF  A-28061737, de noranta-quatre mil 
vuit-cents tres euros amb cinquanta cèntims d’euro (94.803,50 €), incloent-hi l’IVA, amb